'G6g3

ITAIT1 NG*
9oret4ie.14 pt42f

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de EUSÉBIO.
ORIGEM: Pregão Eletrônico/Registro de Preços nQ 43.2019.07.29.0001.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 055/2019 - PPRP
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E SAÚDE.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao Processo
Administrativo de Adesão n 2  003/2020, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
43.2019.07.29.0001, visando AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A
ATENDER AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA, SAÚDE E TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, foi publicado no DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICIPIO (D.O.M) desta Município, conforme estabelece a legislação em vigor.

ITAITINGA/CE, 11 de Março de 2020.

i&DE1ÕUÃ
Ordenador de Despesas da Secretaria de 	 rdenador d Despesas da Secretaria de

INFRAESTRUTURA 	 EDUCAÇÃO

j L.45L 	JfXk_

FATIMA HELANA SERPA RANGEL 	 MARIA IORDAN SILVINO PESSOA
Ordenadora de Despesas da Secretaria do 	Ordenadora de Despesas da Secretaria de

TRABALHO E ASSISTÊNCIA 	 SAÚDE

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

L

CITAC 	.q0